PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 марта  2018 года                              № 14
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления    муниципальной

услуги « Присвоение    адресов       объектам

недвижимого  имущества,  находящимся     в

границах населенных пунктов   Добринского

сельского поселения Духовщинского района

Смоленской области»
               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с требованиями распоряжения Правительства Российской Федерации   от 31.01.2017 № 147-р, Администрация Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Присвоение    адресов       объектам  недвижимого  имущества,  находящимся     в границах населенных пунктов   Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.07.2012 № 29, следующие изменения:

 пункт 2.4.1. раздела 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – 12 дней с момента регистрации запроса (заявления, обращения) и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Добринского сельского поселения
Духовщинского района
Смоленской области                                                                       Е.А.Виноградова